

Protokół nr 7
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej,
Protokół nr 7
z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska,
oraz Protokół nr 8
z posiedzenia Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa
które odbyło się 27 maja 2019 r.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej (4/5), członkowie Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska (5/5), członkowie Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa (7/8) oraz p. Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu i p. Michał Skalecki – Radny Powiatu Tucholskiego.

Posiedzeniu przewodniczył pan Krzysztof Łukaszewicz – Przewodniczący Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa.

Komisja na swym posiedzeniu zajęła się zaopiniowaniem projektów uchwał na sesję Rady Powiatu Tucholskiego.

1) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2019

p. Starosta – poinformował, że w środę Powiat otrzymał promesę na drogi z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej. Są to znaczne środki, dlatego Zarząd wystąpił do Przewodniczącej Rady, aby jak najszybciej zwołać sesję, by móc przystąpić do rozpisania przetargów.

p. Skarbnik – w dziale 600 Transport i łączność następuje zwiększenie w dochodach i wydatkach o kwotę 12.893.096,66 zł. Dofinansowanie do zadań drogowych wynosi 100 % wartości przedsięwzięcia. Dotyczy to następujących zadań.

1. Odbudowa drogi powiatowej nr 1038C relacji Gostycyn - Bysław od km 2+540 do km 5+130,
2. Odbudowa drogi powiatowej nr 1043C Bagienica - Wielka Klonia od km 8+670 do km 11+570,
3. Odbudowa drogi powiatowej nr 1112C relacji Wielka Klonia - Gostycyn od km 2+515 do km 6+328,
4. Odbudowa drogi powiatowej nr 1003C relacji Nadolna Karczma - Piastoszyn od km 0+000 do km 3+310,
5. Odbudowa drogi powiatowej nr 1022C relacji Tuchółka - Bładowo od km 0+000 do km 1+500,
6. Odbudowa drogi powiatowej nr 1015C relacji Tuchola - Tleń od km 1+220 do km 3+815 z wylączeniem odcinka od km 2+535 do 2+665.

Komisja Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa w wyniku głosowania 7 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2019.

- 2) projekt uchwały w sprawie w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Tucholi w dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze i zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej oraz specjalistycznej*

Komisja Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej w wyniku głosowania 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Tucholi w dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze i zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej oraz specjalistycznej.

3) projekt uchwały w sprawie zmiany „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych, gimnazjów oraz placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tucholski”

Komisja Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej w wyniku głosowania 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych, gimnazjów oraz placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tucholski”.

Komisja Polityki Społecznej, Zdrowia i Ochrony Środowiska nie wypracowała opinii do projektów uchwał.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Elżbieta Damasiewicz

Przewodniczący Komisji
Edukacji, Kultury
i Kultury Fizycznej

Jan Przybysz

Przewodniczący Komisji
Polityki Społecznej, Zdrowia
i Ochrony Środowiska

Halina Janowska-Gilka

Przewodniczący Komisji
Finansów, Gospodarki
Rolnictwa i Leśnictwa

Krzysztof Łukaszewicz